_____________________________________________________________________________________________
		(Наименование образовательного учреждения)

ПРИКАЗ
	______________________                                                                                                 № _____
                       (Дата)

_____________________________________________________________________________
(Место составления приказа)

[bookmark: _GoBack]О проведении месячника «За здоровый образ жизни»

  В целях пропаганды здорового образа жизни среди учащихся школы и в соответствии с планом работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести декаду (месячник) «За здоровый образ жизни» с ___ ______ по ___  ______ 201___ года.

2. Заместителю директора по воспитательной работе _______________________________:
2.1.Составить и утвердить план декады (месячника) до ___  _______201____ года.
2.2.В срок до ___ ________ 201___ года представить информацию о проведении декады (месячника) директору школы.

3. Классным руководителям и учителям-предметникам:
3.1. В период месячника активизировать работу по пропаганде здорового образа жизни.
3.2.Организовать работу и обеспечить участие учащихся в школьных и ________________________ конкурсах, проводимых в рамках декады (месячника).

4. Учителю физической культуры _____________________________:
4.1. Спланировать и провести день здоровья в школе ___ ______ 201___ г.
4.2. Разработать положение о проведении дня здоровья.

5. Классным руководителям провести с учащимися беседы по технике безопасности при проведении спортивных мероприятий.

6. Врачу (медсестре) _____________________________________школы присутствовать на всех спортивных мероприятиях, проводимых в рамках декады (месячника) «За здоровый образ жизни».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     _____________                               _______________
                                                                                    (Подпись)                                                          (Ф.И.О.)
С приказом ознакомлены: